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94m²
Planlösning  

19m²
Terrass

Ref. MAL62077

512 000 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 19m² terrass till salu i Nordost
Mallorca

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ett nytt lägenhetskomplex till salu i Canyamel på nordöstra
Mallorca, Balearerna

Elegans och natur 150 meter från havet

Lucas Fox Mallorca erbjuder denna helt nya och exklusiva bostad belägen i

den orörda omgivningen i Canyamel (Capdepera), bara 150 m från den

magnifika stranden Platges de Canyamel. Här blandas naturens lugn med

modern komfort och erbjuder en unik boendemiljö på nordöstra Mallorca.

Detta intima projekt består av 14 exklusiva lägenheter med 2 eller 3 sovrum

och 1 till 3 badrum, fördelade över två eleganta byggnader. Du kan välja

mellan:

Lägenheter med privat trädgård

Takvåningar med panoramasolarium

Duplex med solarium

Varje utrymme har en sydostlig orientering och stora burspråk, vilket badar

interiörerna i naturligt ljus hela dagen, samtidigt som det öppnar upp utsikten

mot ett grönt och skyddat landskap, nära Canyamel-bäcken.

Invånarna kommer att dra nytta av:

En simbassäng med pooldäck

Solarium och anlagda trädgårdar

Privat parkering (utomhus eller underjordisk)

Från ett gemensamt område avsett för cyklar

Denna bostad är mycket mer än en plats att bo på: det är en inbjudan att njuta

av klimatet, havet och Mallorcas natur som aldrig förr.

lucasfox.se/go/mal62077

Terrass,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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